Este texto não substitui o publicado no DJ

Fonte: Publicado no Diário de Justiça, p. 4122, 26 nov. 1963.

TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS

PORTARIA N. 173, DE 25 DE NOVEMBRO DE 1963

O MINISTRO JOSÉ THOMAZ DA CUNHA VASCONCELLOS FILHO,
PRESIDENTE DO TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS, usando das atribuições
que lhe são conferidas pelo Regimento Interno e para os fins do disposto na Lei n.
1.408, de 9 de agosto de 1951,

RESOLVE:

Suspender o expediente da Secretaria nos dias 10, 11, 12, 13, e 14 do

mês de fevereiro do ano próximo futuro.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

MINISTRO JOSÉ THOMAZ DA CUNHA VASCONCELLOS FILHO

PRESIDENTE

Exti
nto

 TFR